
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.09.2014 м. Кривий Ріг № 499 

 

 

┌Про  узгодження  Статуту  та  ┐ 

  реєстрацію   громадського   фор- 
  мування з охорони громадського  
  порядку «Щит Криворіжжя»  
    

Розглянувши заяву керівника громадського формування з охорони 
громадського порядку «Щит Криворіжжя» Даніленка М.В. щодо 

узгодження Статуту та реєстрації вищезазначеного формування  та 
надані документи, відповідно до статті 6 Закону України «Про участь 
громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  

виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Узгодити Статут громадського формування з охорони громад-
ського порядку «Щит Криворіжжя» (додається).  
 

 2. Зареєструвати громадське формування з охорони громад-      

ського порядку «Щит Криворіжжя» за адресою: 50055, м. Кривий Ріг,            
вул. Акціонерна, буд. 15. 
 

 3. Рекомендувати громадському формуванню з охорони громад-
ського порядку «Щит Криворіжжя» (Даніленко М.В.): 
 

 3.1 під час виконання обов'язків з охорони громадського порядку 
мати особисте посвідчення члена громадського формування та 

нарукавну пов'язку; 
 

 3.2 невідкладно надавати до виконкому районної в місті ради 
інформацію про зміни у складі громадського формування; 
 

 3.3 інформувати виконком районної в місті ради про результати 
діяльності громадського формування - щоквартально та щороку до      

10 січня. 
 

 4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на  
головного спеціаліста з питань внутрішньої політики Звоннікову Ю.І., 
контроль - на керуючого справами виконкому Гижка О.О. 
 
 

В.О. ГОЛОВИ РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ - 
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАЙОННОЇ  
В МІСТІ РАДИ                                                                    І.М.СТОРОЖУК 


